闽新材协[2021]3号
福建省新型墙体材料行业协会关于召开

第四届第一次会员大会的通知
各会员单位：

福建省新型墙体材料行业协会第三届理事会任期已届满，按照本会《章程》规定，经本会换届筹备小组研究，定于2021年12月12日在福州召开第四届第一次会员大会并选举产生第四届理事会。现将有关事项通知如下：

1、 报到时间、地点：

1、报到时间：2021年12月12日上午10时-13时30分前

2、报到地点：福州西湖宾馆福建会堂4楼泉州厅
二、会议时间、地点

1、会议时间：2021年12月12日下午14时-18时30分
2、会议地点：福州西湖宾馆福建会堂4楼泉州厅
三、会议内容

1、本会第三届会长作第三届理事会工作报告；

2、本会第一届监事长作第三届理事会财务报告；

3、举行本会第四届会员大会，选举产生理事、监事、会长、监事长、副会长；产生荣誉会长，聘任顾问、秘书长；

4、省民政厅社会组织管理局领导讲话；

5、省企联领导讲话；

6、省新材中心领导讲话；

7、新任会长讲话，新任副会长讲话；
8、中国建筑标准设计研究院标准认证部徐韬主任作《绿色建材认证对建筑领域市场影响力，绿色建材认证对企业的影响和发展》。
四、参会人员
1、省民政厅社会组织管理局、省企联、省新材中心有关领导；

2、特邀嘉宾中国建筑标准设计研究院标准认证部徐韬主任；

3、省新型墙体材料行业协会会员单位。
五、其他事项
（一）会议期间食宿统一安排。福州西湖宾馆住宿标准为：标间（双人住双人床）每间每天408元，单间（单人住双人床）每间每天380元，住宿费由参会人员自理。请参会人员在报名回执表“住宿要求”一栏中详细填写单间或标间，以便提交酒店预先注册，住宿登记须出示本人身份证。12月12日午餐和晚餐均为自助餐，拿餐票到西湖宾馆贵宾楼1楼茉莉厅用餐。

（二）请各会员单位接到通知后务必于12月8日前将参会名单回执以反馈给我会秘书处，协会将根据反馈情况统筹安排。

（三）安全防疫

1.疫情中高风险地区人员一律不参会；

2.严格做好会场、住宿区通风、消杀和人员“健康码”核验、测量体温；

3.开会期间，与会人员隔位就座，全程佩戴口罩。

（四）联系人和联系方式

联 系 人：孔繁斌   电话（微信同号）：13290738806

附件：参会报名回执表
福建省新型墙体材料行业协会
2021年12月1日

附件：参会回执表

省新墙材协会第四届第一次会员大会参会回执表

	单位名称

	参会人员基本情况

	姓  名
	性别
	职  务
	联 系 电 话
	住宿要求
【标间（双人住双人床）：408元/间/天

单间（单人住双人床）：380元/间/天】

	备注：

注：请填妥后反馈至协会秘书处。

联系人：孔繁斌，电话（微信同号）：13290738806

2